PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDO PRESTES – SP

RUA SÃO PAULO Nº 57 – CENTRO  - CEP: 15940-000
TELEFONE (16) 32584000
Página Oficial: www.fernandoprestes.sp.gov.br

ANEXO II - MODELO DE DECLARAÇÃO DE SITUAÇÃO REGULAR
PERANTE O MINISTÉRIO DO TRABALHO

PROCESSO Nº 61/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2023

A empresa ....................................., inscrita no CNPJ sob o nº	,
sediada ........................................., por intermédio de seu representante legal, Sr. (a)...................................., portador (a) da Carteira de Identidade nº................................., CPF nº
.........................................., declara sob as penas da lei, que encontra-se em situação regular perante o Ministério do Trabalho, no que se refere à observância do disposto no inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal.

Local e data.

Nome e assinatura do representante legal
                                                                                               Nº do RG

ANEXO III - MODELO DE DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA, EMPRESA DE PEQUENO PORTE, MEI OU EQUIPARADO

PROCESSO Nº 61/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2023

DECLARO, sob as penas da lei, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, que a empresa		(denominação da pessoa jurídica), CNPJ n°	é  (     ) microempresa, (       ) empresa de pequeno porte ou (      ) MEI, nos termos do enquadramento previsto na Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, estando apta, portanto, a exercer o direito de preferência como critério de desempate no procedimento licitatório do Pregão Eletrônico nº 09/2023, realizado pelo Município de Fernando Prestes, Estado de São Paulo.

Local e data.

Nome e assinatura do representante legal
                                                                                      Nº do RG

[bookmark: _GoBack]ANEXO V - TERMO DE RECEBIMENTO/RETIRADA DE EDITAL

PREGÃO Nº 09/2023 - PROCESSO Nº 61/2023

Razão Social:

CNPJ:

Inscr. Estadual:

Endereço:

E-mail:

Cidade:	Estado:

Telefone:	Fax:

Obtivemos, nesta data, cópia do Edital da licitação acima identificada.

Local e data.

Nome, cargo e assinatura do representante legal  Nº do RG e do CPF

Senhor Licitante,

Visando à comunicação futura entre esta Prefeitura e sua empresa, solicitamos a Vossa Senhoria preencher este recibo de retirada do Edital e remetê-lo ao Setor de Licitações, por meio do e-mail licitacao@fernandoprestes.sp.gov.br ou em mãos.

A não remessa do recibo exime a Prefeitura Municipal de Fernando Prestes da responsabilidade da comunicação por meio de e-mail, de eventuais esclarecimentos e retificações ocorridas no instrumento convocatório, bem como de quaisquer informações adicionais, não cabendo posteriormente qualquer reclamação.
Maiores informações através do telefone (16) 3258-4000 – Ramal 6, Setor de Licitações, ou pelo e-mail :          licitacao@fernandoprestes.sp.gov.br
3

image1.jpg

image2.jpeg